平成 29年 9月 5日

ゴルフ愛好者 様

若桜クラブ

理事長 植嶋 荘司

「若桜クラブ」ゴルフ教室の開催について

 初秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

さて、標記の「若桜クラブ」ゴルフ教室につきまして、9月 14日（木）よ

り毎週木曜日、合計 5 回開催とさせていただきます。万障お繰り合わせのう

え、ご参加いただきますようご案内申しあげます。

１． 日  時 平成 29年 9月 14日（木）～5週連続 20:00～21:00

２． 場  所 グリーン 21（鳥取市西今在家 312-1）TEL:0857-53-5588

３． 参 加 料 500円（クラブ会員 200円）打席料・ボール代別

４． 指 導 者 ＵＳＧＴＦ ＧＯＬＦ レッスンプロ 津村 純 氏

５． その他 若桜クラブ事務所まで TEL:71-0253 FAX:71-0254

     Mail : wakasa.club@sirius.ocn.ne.jp

◎第 2回ゴルフコンペ…平成 29年 11月中旬開催予定

－ － － － － － － 切り取り線 － － － － － － －

「若桜クラブ」ゴルフ教室参加申込書

氏名           住所         番地

年齢   才 連絡先           （携帯可）

参加日 9/14  9/21  9/28  10/5  10/12

参加する日に○をしてください。

javascript:void(0)
http://www.usgtfjapan.jp/
TEL:71-0253
mailto:wakasa.club@sirius.ocn.ne.jp